令和 7 年 11 月 19 日

各都道府県スポーツ少年団事務担当者 様

エンジョイ！バレーボールフェスティバル 2025

 京 都 府 実 行 委 員 会

エンジョイ！バレーボールフェスティバル 2025

指導者会議について

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、参加チームにご連絡くださいますようお願い

いたします。

記

1. 開催日時

令和 7 年１２月 7 日（日）１9:00～２０：００（終了予定）

2. 開催方法

オンライン Zoom により開催

※各チームにおいて、参加者をご調整のうえ下記 URL よりご参加ください。参加者は指導者・

コーチ・マネージャーから各チーム 3 名以内です。

3. 指導者会議参加用 URL

https://us06web.zoom.us/j/83562549705?pwd=lsNpL2MoKoHgzGA1BYHDOc

b8BsNJKI.1

ミーティング ID: 835 6254 9705

パスコード: 577064

※当日緊急の問い合わせがありましたら以下までご連絡ください。

■指導者会議当日の緊急連絡先（日本スポーツ少年団）

TEL：070-4926-5505（会議当日 18: 00～指導者会議終了まで）

4. 指導者会議資料格納場所 URL

https://jasaoffice.sharepoint.com/:f:/s/jjsa_share_files/EqY5ZMhcx8pNmgianJ

EjbQkBj7xSi5Obi9CFLpTsGwvnhw?e=PsxePH

※資料は１２月 5 日（金）に格納予定です。

※後日、当日の録画データをこの格納場所にて公開予定です

5. 指導者会議に関する問い合わせ先

エンジョイ！バレーボールフェスティバル 2025 京都府実行委員会

〒601-8047 京都市南区東九条下殿田町７０ 京都府スポーツセンター内

TEL:075-692-3455

E メール： jjsa-volley2025@kyoto-sa.com

担当者：吉川・伴

https://us06web.zoom.us/j/83562549705?pwd=lsNpL2MoKoHgzGA1BYHDOcb8BsNJKI.1
https://us06web.zoom.us/j/83562549705?pwd=lsNpL2MoKoHgzGA1BYHDOcb8BsNJKI.1
https://jasaoffice.sharepoint.com/:f:/s/jjsa_share_files/EqY5ZMhcx8pNmgianJEjbQkBj7xSi5Obi9CFLpTsGwvnhw?e=PsxePH
https://jasaoffice.sharepoint.com/:f:/s/jjsa_share_files/EqY5ZMhcx8pNmgianJEjbQkBj7xSi5Obi9CFLpTsGwvnhw?e=PsxePH
mailto:jjsa-volley2025@kyoto-sa.com